Hojd

Bredd

Krona

Bark och grenar
blad

Hostfarg
Blommor

Frukter
Taggar/térnen
Giftighet
Marktyp
Platskrav
vinterhérdighet
Vindbestédndighet
Ovriga bestindigheter
Faunatrad
Tillampning

Form

VAN DEN BERK All the knowledge.

w PLANTSKOLOR

Almost all of the trees.

https://www.vdberk.se/index.php/trad/prunus-subhirtella-pendula-plena-rosea/

Prunus xsubhirtella 'Pendula

Plena Rosea’'

00
ePL00
Q20 &
Q003

4m

4-5m

broad weeping, half-open crown

brown, grey, reddisch brown

green

gul, orange

light pink, flowers in April

black, seldom

ingen

oftast inte giftig for méanniskor, (stora) husdjur och boskap
clayed soil, loamy soil, sandy soil, calcareous soil
Talingen hardning

5b (-26,0 do -23,4 °C)

fairly

besténdig mot frost (vinterhardighet 1 t.o.m. 6)

bestéandig mot frost (vinterhardighet 1 t.o.m. 6), nektar- och pollentrad for bin
liten tradgard, patios

hoégstam tréd, flerstammigt trad

Prunus subhirtella 'Pendula Plena Rosea' ar en langsamvéxande, bred, gratande form, vanligen ympad pa hég stam. Huvudgrenarna sprider sig

mer eller mindre horisontellt, de unga tunna kvistarna ar hangande. Dekorativ silhuett pa vintern. Slutlig h6jd ca 4 m. De grona bladen ar nagot

smalare an hos arten. Blommar omkring mitten av april. Kan blomma mycket rikligt men inte lika rikligt varje ar. Knopparna och de dubbla

blommorna ar mérkrosa, senare ljusrosa. Blommans diameter ar ca 2 cm. Tal inte vat jord. Hardighetszon: 5b
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